[image: ]

ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	25.02.2016
	№
	57/295

Пгт Вахруши

О внесении изменений в решение Вахрушевской городской Думы от 12.05.2011 № 61/210 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

	В  соответствии с Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-30 «О комиссиях по  делам несовершеннолетних и  защите их прав территории Кировской области» Вахрушевская городская Дума Слободского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Вахрушевской городской Думы от 12.05.2011 № 61/210 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» утвердив новый   состав общественной  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав.  Прилагается.
1. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава Вахрушевского
городского  поселения                                                                      М.В. Ефремов
[bookmark: _GoBack]

Утверждено:
Решением Вахрушевской
городской Думы
от 25.02.2016 № 57/295

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

1. ЕФРЕМОВА			 председатель комиссии, зам. главы администрации
Татьяна Борисовна		Вахрушевского городского поселения

2. ЛУППОВА			ответственный секретарь комиссии
Анна Сергеевна		специалист по социальным вопросам администрации
				Вахрушевского городского поселения

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
1. ПОСАЖЕННИКОВА                       социальный педагог МОУ СОШ №1
Светлана Юрьевна                             п. Вахруши

1. ДОЛГОРУКОВА
Елена Генриховна                             инспектор ПДН ПП «Вахрушевский»

1. КОНСТАНТИНОВА                         врач-педиатр Вахрушевского подразделения
Ирина Анатольевна                           Слободской ЦРБ

1. ПОПОВА
Людмила Алексеевна                        специалист Слободского КЦСОН

1. ПОСАЖЕННИКОВА                        социальный педагог
Светлана Юрьевна                             МОУ СОШ  пгт Вахруши

1. ПЫСИНА                                           инспектор по охране прав детства МКДОУ Д/с
Валентина Витальевна                      №4 пгт Вахруши

1. РЫСЕВА
      Мария Юрьевна                                  социальный педагог филиала ВГА-ПТ
                                                                    в п. Вахруши
1. МИХАЙЛОВА                                    директор МКУ ДО  ЦВР Слободского района
Алла Анатольевна

1. ГАПТУХАЕВА                                   инспектор по охране прав детства МКДОУ Д/с
Жанна Васильевна                              №7 пгт Вахруши

1. КАССИНА                                          методист МБУ РЦКД Слободского района
Светлана Леонидовна

1. ИВШИНА                                            заведующая Вахрушевской ГБФ
Ольга Александровна

image1.jpeg